СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  

председателя Контрольно-счетной палаты  Яковлевского муниципального района 

 за период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество 
муниципального служащего <1>
	Должность
<2>
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход за 2019 год (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <5> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
<3>
	вид собственности
	площадь (кв. м)
	страна расположения
<4>
	вид объекта
<3>
	площадь (кв. м)
	страна расположения
<4>
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9


	10
	11
	12
	13

	1
	Кравец Татьяна 

Михайловна
	председатель


	Квартира 


	Индивидуальная 


	55,0

	Россия


	Квартира 

	81,7
	Россия
	нет
	1301583,93
	Сделки не совершались


--------------------------------

<1> - Указываются только Ф.И.О. лица, замещающего должность муниципальной службы в Контрольно-счетной палате Яковлевского муниципального района, Ф.И.О. супруга(и) и несовершеннолетних детей не указываются.

<2> - Указывается только должность лица, замещающего должность муниципальной службы в Контрольно-счетной палате Яковлевского муниципального района.

<3> - Например, жилой дом, земельный участок, квартира и т.д.

<4> - Россия или иная страна (государство).

            <5> - Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.
СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  

аудитора Контрольно-счетной палаты Яковлевского муниципального района 

и членов его семьи за период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество 

муниципального служащего <1>
	Должность
<2>
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход за 2019 год (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <5> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
<3>
	вид собственности
	площадь 
(кв. м)
	страна расположения <4>
	вид объекта
<3>
	площадь 
(кв. м)
	страна расположения <4>
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9


	10
	11
	12
	13

	1
	Горбачева 

Светлана Владимировна
	аудитор


	Квартира 

Жилой дом

Жилой дом

Земельный  участок

Земельный  участок


	Общая совместная

Индивидуальная 

Общая долевая 5/48 

Индивидуальная

Индивидуальная
	48,1

28,7

99,7

2200,0

30,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	нет 


	
	
	Автомобиль легковой

TOYOTA COROLLA
Автомобиль легковой

HONDA CR-V
	972947,42
	Сделки не совершались

	
	супруг
	
	Квартира 

Жилой дом

Гараж
	Общая совместная

Общая долевая 5/48 

Индивидуальная
	48,1

99,7
26,6
	Россия
Россия
Россия
	Жилой дом

Земельный участок


	28,7

2200,0


	Россия

 Россия
	Автомобиль грузовой

MITSUBISHI CANTER 
УРАЛ ТМЗ 5.403-03К
Минитрактор

YANMAR FX 285
	535195,95
	Сделки не совершались


--------------------------------

<1> - Указываются только Ф.И.О. лица, замещающего должность муниципальной службы в Контрольно-счетной палате Яковлевского муниципального района, Ф.И.О. супруга(и) и несовершеннолетних детей не указываются.

<2> - Указывается только должность лица, замещающего должность муниципальной службы в Контрольно-счетной палате Яковлевского муниципального района.

<3> - Например, жилой дом, земельный участок, квартира и т.д.

<4> - Россия или иная страна (государство).

            <5> - Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.
